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oraz Drodzy Rodzice Szkoły Podstawowej nr 48 w Warszawie 

PODZIĘKOWANIE 

W imieniu Rady Rodziców, Dyrekcji, Grona Pedagogicznego oraz wszystkich dzieci z Przedszkola 

nr 21, składamy Państwu najserdeczniejsze podziękowania za bezinteresowną pomoc, ogromne 

zaangażowanie i serce włożone w organizację naszego Pikniku Rodzinnego. 

Pani opieka i koordynacja działań, a także niesamowita energia i dojrzałość młodzieży z SP nr 48, stały 

się filarami sukcesu tego wydarzenia. Dzięki Waszej obecności tegoroczny piknik był pełen uśmiechu, 

magii i niezapomnianych atrakcji. 

Jesteśmy pod ogromnym wrażeniem profesjonalizmu i cierpliwości, z jakimi Wolontariusze podeszli do 

powierzonych im zadań. Szczególne wyrazy uznania kierujemy do osób, które: 

• czarowały uśmiechy na dziecięcych twarzach na stanowiskach malowania buziek, robienia 

warkoczyków i zmywalnych tatuaży, 

• z dbałością i zaangażowaniem dbały o podniebienia naszych milusińskich przy wydawaniu 

waty cukrowej i popcornu, 

• wyzwalały sportowego ducha i dbały o bezpieczeństwo podczas organizacji zajęć sportowych. 

Głębokie ukłony i podziękowania kierujemy również w stronę Rodziców wolontariuszy. To w Państwa 

domach rodzi się ta piękna wrażliwość na drugiego człowieka. Dziękujemy za wychowanie tak 

wspaniałej, odpowiedzialnej i empatycznej młodzieży, na którą zawsze można liczyć. Mogą być Państwo 

dumni ze swoich dzieci – ich postawa podczas pikniku była wzorem do naśladowania. 

Obserwując zaangażowanie uczniów Szkoły Podstawowej nr 48, po raz kolejny przekonaliśmy się, jak 

fundamentalną rolę pełni wolontariat w życiu młodzieży. To nie tylko pomoc innym, ale przede 

wszystkim niezwykła szkoła życia dla samych młodych ludzi. Wolontariat uczy ich odpowiedzialności, 

współpracy w grupie oraz budowania dojrzałych relacji społecznych. Pozwala odkrywać własne talenty, 

przełamywać bariery i rozwijać empatię, która w dzisiejszym świecie jest wartością bezcenną. 

Angażując się w takie akcje, młodzież zyskuje poczucie sprawczości i uczy się, że nawet mały gest może 

realnie odmienić czyjś dzień – w tym przypadku, przynieść ogromną radość naszym przedszkolakom. 

Wasza praca to najpiękniejszy dowód na to, że młodzież potrafi wspaniale dzielić się swoim czasem i 

zarażać pozytywną energią. Uśmiechy, które tego dnia nie schodziły z twarzy dzieci, są Waszą 

największą zasługą. 

"Dawać znaczy otrzymywać więcej, niż się dawało."  

Życzymy Pani Joannie, Wolontariuszom oraz ich Rodzicom wielu sukcesów, niesłabnącej pasji do 

czynienia dobra oraz satysfakcji z każdego kolejnego projektu. Mamy głęboką nadzieję, że to udane 

wydarzenie stanie się początkiem stałej, pięknej współpracy między naszymi placówkami. 

 



Z wyrazami szacunku i wdzięczności, 

Anna Jaworska  

Przewodnicząca Rady Rodziców Przedszkola nr 21 w Warszawie 

 


